[image: image1.jpg]

	Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 № 834

	р.п. Демянск

	 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Демянского муниципального района и её отраслевых подразделений, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

      В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 325 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация Демянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Демянского муниципального района и её отраслевых подразделений, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 20.02.2014 № 171 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Демянского муниципального района, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

лт

№ 1280-п

2

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района

В.А.Еремин

	                   УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                               района  от 14.09.2017  № 834

Перечень

 должностей муниципальной службы Администрации Демянского муниципального района и её отраслевых подразделений, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Первый заместитель Главы администрации района;

2. Заместитель Главы администрации района;

3. Председатель комитета по образованию Администрации района;

4. Председатель комитета социальной защиты населения Администрации района;

5. Начальник управления культуры и молодежной политики Администрации района;

6. Председатель комитета финансов Администрации района;

7. Начальник управления по организационным и общим вопросам Администрации района;

8. Начальник управления по экономическому развитию, сельскому хозяйству, продовольствию и торговле Администрации района;

9. Начальник управления правового обеспечения Администрации района;

10. Начальник управления муниципальным имуществом Администрации района;

11. Начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

12. Заведующий отделом по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

13. Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

14. Заместитель председателя комитета по образованию Администрации района;

15. Заместитель председателя комитета социальной защиты населения Администрации района;

16. Заместитель председателя – начальник отдела по бюджету комитета финансов Администрации района;

17. Заместитель начальника управления по организационным и общим вопросам Администрации района;

18. Заместитель начальника управления по экономическому развитию, сельскому хозяйству, продовольствию и торговле Администрации района.

                                 ____________________________